
Zarządzenie Nr 198/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 2 maja 2023 roku 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia  

oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowa 

Ruda i ustalenia wysokości stawki czynszu dzierżawnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023. poz. 344), § 4, § 5 ust. 1, § 20 ust. 

2 pkt 5 ust.5 uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 roku  

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Nowa 

Ruda (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2013 r. poz. 1851  ogłoszony 14.03.2013 z późn. zm.), Wójt 

Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 223/16 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 12 maja 2016 roku  

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Nowa Ruda i ustalenia wysokości stawki czynszu 

dzierżawnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                    

                                                                                    /z up. Wójta Anna Zawiślak- Zastępca Wójta/ 

https://sip.lex.pl/#/act/16798871/3280967

